МУНИЦИПАЛЬНОЕ у1-IитАрноЕ ltрЕдприятиЕ
(АСТРВОДОКАНАЛ))

Г. АСТРАХАНИ

ua, 2021 г.

прикАз

х, ()3 -o?Y 1Y г. Астрахань

кО внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 202lг.>

Во исполнение Федерального закона Jф 223-ФЗ от l8 июля 201lг. кО закупках toBapoB,
работ, услуг отдельными видами юридически>{ лиц>

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в план закуIlок товаров, работ, услуг на2021г. закупку:

1,1 <<Оказание услуг по техническому обслуживанию нару}кных газопроводов и сооружений на
них, внутренних газопроводов и газоиспользующего оборулования). НМЦ 270 000 (лвести
семьдесят тысяч) рублей 00 копеек без НДС. Закупка у единственного поставщика.
11ланируемый период проведения закупки октябрь 2021г.

2. Изменить планируемый период проведения закупки с сентября 2021 г. на октябрь 2021 г.:

-кУслуги почтовой связи). НМЦ l 000 000 (один миллион) рублей 00 копеек без НДС,

-<Охранные услуги с помощью кругJIосуточных постов)). НМЦ |0 770 546 (десять
миллионов семьсот семьдесят тысяч пятьсот сорок шесть) рублей 67 копеек без Н!С.

-<Поставка роторных, антимагнитньж индикаторных, номерньгх пломб и проволоки медной
ПЭТВ). НМЦ | 461 l72 (один миллион четыреста шестьдесят семь тысяч сто семьдесят два)

рубля 08 копеек без НЩС.

-<Поставка инструментов и материаJIов). НМЦ 188 655 (сто восемьдесят восемь тысяч
шестьсот пятьдесят пять) рублей 2З копейки без HffC.

3. Разместить план закупок товаров, работ, услуг на202|г. с изменениями и дополнениями в

информаuионно-телекоммуникационной сети <Интернет) в единой информачионной системе.

4. Заведующий Канuелярией ознакомить с настоящим прик€вом всех заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего
логистике закупок,Щанильченко О. А.

И.о. генерального директора

отдела
Коннова М.А.

202l.г

приказа возложить на начальника службы по

И. А. Алейников

iужбы по J|огистике закупок
/_Iанильченко О. А.

2021'r

СОГЛАСОВАНО: